
Amarte Funkitchen

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES
Click on the name to see more information

ABANICO IBERICO AL CARBóN

ACEITUNAS

AGUACATE

AJO BLANCO

ALCACHOFAS FRITAS CON CREMA DE IBéRICOS

ALIOLI DE PISTACHO

ANCHOAS

ANCHOAS DE SANTOñA 00

ARROZ CAMPERO

ARROZ CON PULPO

ARROZ DE MARISCO

ARROZ NEGRO

ATúN AHUMADO

ATúN EN ESCABECHE CON CEBOLLA ZANAHORIA Y MAHONESA...

ATúN TOSTADA

BAILEYS

BIZCOCHO DE MANTEQUILLA EN SOPA DE CHOCOLATE BLANC...

BROCHETA DE GAMBA CON SALSA ROMESCU Y MAHONESA DE ...

BROWNIE DE PLáTANO Y NUECES

BURRATA CON TOMATE DE TEMPOTRADA, FRUTOS SECOS, FR...

CAFé BOMBóN

CAFé CON LECHE

CAFé CORTADO

CAFé DESCAFEINADO CON LECHE

CAFé DESCAFEINADO DE SOBRE

CAFé MANCHADA

CAFé SOLO

CAFé SOLO DESCAFEINADA EXPRES

CALAMAR ESTILO FUN KITCHEN CON AROMA DE VINO DULCE...

CALAMAR NACIONAL AL CARBóN

CALAMAR NACIONAL FRITO

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 1/150



Amarte Funkitchen

CALLEJERO BRASBUR CON CRUJIENTE DE CEBOLLA Y RALLA...

CARRILLERA CON VOULETE Y TRUFA

CERVEZAS

CHULETóN DE ANGUS AL CORTE

CREMA DE GAMBAS EN 4 TEXTURAS

CREMOSO RULO DE CABRA CON FRUTOS SECOS Y AZUCAR MO...

CREPES DE CHOCOLATE

CROQUETAS CASERAS DE JAMóN IBéRICO

CROQUETAS CASERAS DE SETAS

CROQUETAS MENú INFANTIL

DULCE DE LECHE SIROPE

DUO DE CROQUETAS 100% CASERAS 

ENSALADA CESAR

ENSALADA ESPECIAL AMARTE CON RULO DE CABRA

ENTRECOTTE DE TERNERA AL CORTE TOP MABLE

FASHIóN CABALLA

FIDEUA DE MARISCO

FRUTA DE TEMPORADA

FRUTOS SECOS

GAMBAS AL AJILLO

GOMINOLAS

HAMBURGUESA DE POLLO CRISPY 

HAMBURGUESA DE PRESA

HAMBURGUESA DE WAYU

HUEVOS ROTOS CON BOGAVANTE

HUEVOS ROTOS CON GULAS Y GAMBAS

HUEVOS ROTOS CON JAMóN Y TRUFA

JAMóN DE PAVO

JAMóN IBéRICO

JAMóN IBéRICO AL CORTE

JAMóN YORK

LECHE DE ALMENDRAS

LECHE DE SOJA

LECHE DESNATADA

LECHE ENTERA

LECHE FRITA CON HELADO CASERO

LECHE SEMIDESNATA

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 2/150



Amarte Funkitchen

LECHE SIN LACTOSA

LICORES DE CREMA

LOMO SAJONIA

MANTEQUILLA

MANTEQUILLA LORENZANA

MANZANILLA

MENTA POLEO

MERMELADAS

MIEL

MINI BURGUER AMARTE 100% TERNERA

MINI BURGUER, CROQUETAS, PATATAS,HUEVO

PAN INTEGRAL

PAN NORMAL TOSTADA

PAN SEMILLAS

PAN SERVICIO

PAN SIN GLUTEN

PATATAS FRITAS

PATE

PHILADELPHIA

PIñA COLADA

POKE AMARTE

POKE SALMóN

POLLO EMPANADO,PATATAS FRITAS,HUEVO

PRESA IBéRICA AL CARBóN

PULPO AL CARBóN CON AJO BLANCO

QUESADILLA DE FRIJOLES NEGROS PICANTONA

QUESO FRESCO

QUESO MANCHEGO

QUESO RULO DE CABRA

QUESO SEMI PARA GRATINAR

RISOTTO DE SETAS, ESPáRRAGOS Y GAMBAS

RODABALLO PLANCHA CON ARROZ JAPONES

SALMOREJO CON UN TOQUE CONRADO

SALMóN AHUMADO

SALSA ALIOLI

SALSA FERíA

SALSA KETCHUP

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 3/150



Amarte Funkitchen

SALSA MAHONESA SRRACHA

SALSA MAYONESA

SALSA MAYONESA SOJA

SALSA MIEL MOSTAZA

SALSA SOJA

SALSA YOGHURT

SECRETO IBéRICO AL CARBóN

SMOOTHIE BOWL BASE

SOBRASADA

SOLOMILLO DE CERDO IBéRICO AL CARBó

SOLOMILLO DE TERNERA AL CARBóN

SOLOMILLO DE TERNERA CON FOIE

SURTIDO DE CARNES IBERICAS 

TABLA DE QUESOS

TARTA DE QUESO  (DESAYUNOS)

TARTA DE QUESO AL HORNO

TARTA DE QUESO FRIA CON HELADO DE CARAMELO

TOMATE RAF RODAJAS

TOMATE RALLADO PARA TOSTADA

TOMATE RODAJAS PARA TOSTADA

TOMATE SECO

TOPPING ARANDANOS SMOOTHIE BOWL

TOPPING COCO RALLADO SMOOTHIE BOWL

TOPPING FRESA SMOOTHIE BOWL

TOPPING FRUTOS ROJOS SMOOTHIE BOWL

TOPPING GRANOLA SMOOTHIE BOWL

TOPPING KIWI AMARILLO SMOOTHIE BOWL

TOPPING PLATANO SMOOTHIE BOWL

TOPPING SEMILLAS CHIA SMOOTHIE BOWL

TORTILLA ESPECIAL AMARTE

TORTILLA FRANCESA

TOSTA DE FOIE CON HUEVO DE CODORNIZ Y PATATAS CHIP

TOSTA DE SOLOMILLO, QUESO BRIE,DULCE DE CEBOLLA Y ...

TRONCO DE ATúN CON CEBOLLA CARAMELIZADA Y MAHONESA...

VINOS COPAS

WOK DE TERNERA, GAMBAS CON NUESTRAS VERDURAS

ZUMO NARANJA NATURAL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 4/150



Amarte Funkitchen

ZUMO TOMATE

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 5/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ABANICO IBERICO AL CARBóN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 6/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ACEITUNAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 7/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

AGUACATE

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 8/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

AJO BLANCO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALMENDRAS
- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 9/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ALCACHOFAS FRITAS CON CREMA DE IBÉRICOS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 10/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ALIOLI DE PISTACHO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE
- PISTACHOS
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 11/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ANCHOAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 12/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ANCHOAS DE SANTOÑA 00

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 13/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ CAMPERO

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 14/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ CON PULPO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- PULPO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 15/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ DE MARISCO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- MARISCO DE TEMPORADA
- MOLUSCOS DE TEMPORADA
- PESCADO DE TEMPORADA
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 16/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ NEGRO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA
- MOLUSCOS DE TEMPORADA
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 17/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ATÚN AHUMADO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PESCADOS AHUMADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 18/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ATÚN EN ESCABECHE CON CEBOLLA ZANAHORIA Y MAHONESA DE SOJA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN
- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SOJA
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 19/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ATÚN TOSTADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 20/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BAILEYS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CREMA DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 21/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BIZCOCHO DE MANTEQUILLA EN SOPA DE CHOCOLATE BLANCO CON HELADO DE
MARACUYA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- SOJA
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 22/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BROCHETA DE GAMBA CON SALSA ROMESCU Y MAHONESA DE LIMA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALMENDRAS
- GAMBA
- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 23/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BROWNIE DE PLÁTANO Y NUECES

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- LECITINA DE SOJA (E322)
- NUECES
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 24/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BURRATA CON TOMATE DE TEMPOTRADA, FRUTOS SECOS, FRUTA Y ACEITE DE ALBAHACA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- FRUTOS SECOS VARIADOS
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 25/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ BOMBÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE CONDENSADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 26/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ CON LECHE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 27/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ CORTADO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 28/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ DESCAFEINADO CON LECHE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 29/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ DESCAFEINADO DE SOBRE

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 30/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ MANCHADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 31/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ SOLO

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 32/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ SOLO DESCAFEINADA EXPRES

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 33/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALAMAR ESTILO FUN KITCHEN CON AROMA DE VINO DULCE EN AOVE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CALAMAR
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 34/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALAMAR NACIONAL AL CARBÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO PESCADOS [CEREALES,SOJA]
- CALAMAR
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 35/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALAMAR NACIONAL FRITO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO PESCADOS [CEREALES,SOJA]
- CALAMAR
- HARINA DE TRIGO
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 36/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALLEJERO BRASBUR CON CRUJIENTE DE CEBOLLA Y RALLADURA DE LIMA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- MOSTAZA
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 37/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CARRILLERA CON VOULETE Y TRUFA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- LECITINA DE SOJA (E322)
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 38/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CERVEZAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CERVEZA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 39/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHULETÓN DE ANGUS AL CORTE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 40/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREMA DE GAMBAS EN 4 TEXTURAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA
- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE MOLUSCOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 41/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREMOSO RULO DE CABRA CON FRUTOS SECOS Y AZUCAR MORENO
CARAMELIZADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- FRUTOS SECOS VARIADOS
- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- PAN TOSTADA [CACAHUETE,CEREALES,FRUTOS DE
CÁSCARA,HUEVO,LÁCTEOS,PESCADO,SÉSAMO,SOJA,SULFITOS]
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 42/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREPES DE CHOCOLATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- AVELLANAS
- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LACTOSA
- LECHE
- MANTEQUILLA
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 43/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CROQUETAS CASERAS DE JAMÓN IBÉRICO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 44/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CROQUETAS CASERAS DE SETAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- LECHE
- MANTEQUILLA
- MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 45/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CROQUETAS MENÚ INFANTIL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- PAN RALLADO
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

DULCE DE LECHE SIROPE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 47/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

DUO DE CROQUETAS 100% CASERAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 48/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA CESAR

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA
- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE MOLUSCOS
- POSIBLE TRAZAS DE MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA ESPECIAL AMARTE CON RULO DE CABRA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN
- FRUTOS SECOS VARIADOS
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENTRECOTTE DE TERNERA AL CORTE TOP MABLE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FASHIÓN CABALLA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CABALLA
- HUEVO
- LECHE
- LECITINA DE SOJA (E322)
- SULFITOS
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIDEUA DE MARISCO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALMEJA
- GAMBA
- HUEVO
- MEJILLÓN
- RAPE
- SEPIA
- SÉMOLA DE TRIGO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 53/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FRUTA DE TEMPORADA

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 54/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FRUTOS SECOS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CACAHUETES, MANÍ, ARACHÍS
- FRUTOS SECOS VARIADOS
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 55/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

GAMBAS AL AJILLO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA
- POSIBLE TRAZAS DE MOLUSCOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 56/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

GOMINOLAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- DERIVADOS DE LA LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 57/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HAMBURGUESA DE POLLO CRISPY 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA
- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 58/150



Amarte Funkitchen

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 59/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HAMBURGUESA DE PRESA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- MANTEQUILLA
- MOSTAZA
- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 60/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HAMBURGUESA DE WAYU

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- MANTEQUILLA
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS
- PUEDE CONTENER TRAZAS DE APIO [APIO]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- APIO Y DERIVADOS / Celery and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 61/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HUEVOS ROTOS CON BOGAVANTE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- BOGAVANTE
- HUEVO
- PIÑÓN
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 62/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HUEVOS ROTOS CON GULAS Y GAMBAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- AVELLANAS
- GAMBA
- HUEVO
- LECHE
- PISTACHOS
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- SOJA
- SULFITOS
- TRAZAS DE MOLUSCOS
- TRAZAS DE PESCADO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 63/150



Amarte Funkitchen

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 64/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HUEVOS ROTOS CON JAMÓN Y TRUFA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE APIO
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 65/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMÓN DE PAVO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 66/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMÓN IBÉRICO

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 67/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMÓN IBÉRICO AL CORTE

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 68/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMÓN YORK

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 69/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE DE ALMENDRAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALMENDRAS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 70/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE DE SOJA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 71/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE DESNATADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 72/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE ENTERA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 73/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE FRITA CON HELADO CASERO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 74/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE SEMIDESNATA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 75/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE SIN LACTOSA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 76/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LICORES DE CREMA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 77/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LOMO SAJONIA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 78/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MANTEQUILLA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- MANTEQUILLA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 79/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MANTEQUILLA LORENZANA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- MANTEQUILLA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 80/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MANZANILLA

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 81/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MENTA POLEO

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 82/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MERMELADAS

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 83/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MIEL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 84/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MINI BURGUER AMARTE 100% TERNERA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GLUTEN DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 85/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MINI BURGUER, CROQUETAS, PATATAS,HUEVO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- POSIBLE TRAZAS DE MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 86/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAN INTEGRAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO INTEGRAL
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 87/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAN NORMAL TOSTADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 88/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAN SEMILLAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE CEBADA
- HARINA DE TRIGO
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE MOSTAZA
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 89/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAN SERVICIO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAN SIN GLUTEN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 91/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATATAS FRITAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PHILADELPHIA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIÑA COLADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN
- SESAMO
- SOJA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

POKE AMARTE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN
- SEMILLAS DE SESAMO
- SOJA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

POKE SALMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- SALMÓN
- SESAMO
- SOJA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

POLLO EMPANADO,PATATAS FRITAS,HUEVO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PRESA IBÉRICA AL CARBÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PULPO AL CARBÓN CON AJO BLANCO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALMENDRAS
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE CRUSTACEOS
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS
- PULPO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

QUESADILLA DE FRIJOLES NEGROS PICANTONA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 101/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

QUESO FRESCO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

QUESO MANCHEGO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

QUESO RULO DE CABRA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

QUESO SEMI PARA GRATINAR

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RISOTTO DE SETAS, ESPÁRRAGOS Y GAMBAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA
- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE MOLUSCOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- SOJA
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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Sesame
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RODABALLO PLANCHA CON ARROZ JAPONES

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- RODABALLO
- SOJA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 107/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALMOREJO CON UN TOQUE CONRADO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALMÓN AHUMADO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PESCADOS AHUMADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA ALIOLI

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA FERÍA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- MOSTAZA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA KETCHUP

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 112/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA MAHONESA SRRACHA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA MAYONESA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA MAYONESA SOJA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- SOJA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA MIEL MOSTAZA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- MOSTAZA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA SOJA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- SOJA
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALSA YOGHURT

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE
- LECITINA DE SOJA (E322)
- MAHONESA Y DERIVADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 118/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SECRETO IBÉRICO AL CARBÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 119/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SMOOTHIE BOWL BASE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOBRASADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE LECHE Y SUS DERIVADOS
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO DE CERDO IBÉRICO AL CARBÓ

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO DE TERNERA AL CARBÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO DE TERNERA CON FOIE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE
- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SURTIDO DE CARNES IBERICAS 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACOMPAÑAMIENTO CARNES [CEREALES,SOJA]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TABLA DE QUESOS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALMENDRAS
- HARINA DE TRIGO
- LISOZIMA (DERIVADO DEL HUEVO)
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- QUESO
- SESAMO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 126/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE QUESO  (DESAYUNOS)

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GALLETA LOTUS [CEREALES,SOJA]
- GALLETAS MARÍA [CEREALES,HUEVO,LÁCTEOS,SOJA,SULFITOS]
- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 127/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE QUESO AL HORNO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GALLETAS MARÍA [CEREALES,HUEVO,LÁCTEOS,SOJA,SULFITOS]
- HUEVO
- LECHE
- MANTEQUILLA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 128/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE QUESO FRIA CON HELADO DE CARAMELO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GALLETA LOTUS [CEREALES,SOJA]
- GALLETAS MARÍA [CEREALES,HUEVO,LÁCTEOS,SOJA,SULFITOS]
- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 129/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATE RAF RODAJAS

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 130/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATE RALLADO PARA TOSTADA

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 131/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATE RODAJAS PARA TOSTADA

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 132/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATE SECO

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 133/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING ARANDANOS SMOOTHIE BOWL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 134/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING COCO RALLADO SMOOTHIE BOWL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 135/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING FRESA SMOOTHIE BOWL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 136/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING FRUTOS ROJOS SMOOTHIE BOWL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 137/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING GRANOLA SMOOTHIE BOWL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- FRUTOS SECOS VARIADOS
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 138/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING KIWI AMARILLO SMOOTHIE BOWL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 139/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING PLATANO SMOOTHIE BOWL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 140/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOPPING SEMILLAS CHIA SMOOTHIE BOWL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 141/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA ESPECIAL AMARTE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA FRANCESA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 143/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOSTA DE FOIE CON HUEVO DE CODORNIZ Y PATATAS CHIP

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- LECHE
- PATATAS FRITA CON POSIBLE TRAZAS FREIDORA
[CEREALES,CRUSTÁCEOS,HUEVO,LÁCTEOS,MOLUSCOS,MOSTAZA,PESCADO,SOJA,SU
LFITOS]
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOSTA DE SOLOMILLO, QUESO BRIE,DULCE DE CEBOLLA Y BACON

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- POSIBLE TRAZAS DE CACAHUETES
- POSIBLE TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA
- POSIBLE TRAZAS DE HUEVO
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- POSIBLE TRAZAS DE SESAMO
- POSIBLE TRAZAS DE SOJA
- POSIBLE TRAZAS DE SULFÍTOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TRONCO DE ATÚN CON CEBOLLA CARAMELIZADA Y MAHONESA DE LIMA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN
- HUEVO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

VINOS COPAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- BEBIDAS CON SULFITOS (SEGÚN ETIQUETADO)
- CASEINA, CLARIFICADO VINOS SEGÚN ETIQUETADO
- VINOS CLARIFICADOS CON CLARA DE HUEVO SEGÚN ETIQUE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

WOK DE TERNERA, GAMBAS CON NUESTRAS VERDURAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA
- POSIBLE TRAZAS DE MOLUSCOS
- POSIBLE TRAZAS DE PESCADO
- SEMILLAS DE SESAMO
- SOJA
- SULFITOS
- TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ZUMO NARANJA NATURAL

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 149/150



Amarte Funkitchen

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ZUMO TOMATE

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 150/150


